

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

**POUCZENIE** co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydenta Miasta Łodzi
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	„Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych”

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Łódzkie Towarzystwo Rehabilitacyjno -Sportowe Niepełnosprawnych , Wydział Sportu przy Prezydencie Miasta Łodzi, Nr: 27, Kod pocztowy: 91-848, poczta: Łódź, Miejscowość: Łódź, Ulica: Górnicza Numer posesji: 5 - Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta , tel.: 501-524-168.		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	A. Waroń		

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	„Wspieranie rehabilitacji prowadzonej przez organizacje pozarządowe działające na rzecz osób niepełnosprawnych, w formie zajęć rozwijających i podtrzymujących umiejętności samodzielnego funkcjonowania oraz włączania społecznego osób z różnymi niepełnosprawnościami”			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	14.09.2020r.	Data zakończenia	04.12.2020r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

**Miejsce realizacji zadania**  
Hala sportowa MOSiR Łódź ul. Karpacza 61 Wynajem przystosowanej dla osób niepełnosprawnych hali do prowadzenia zajęć sportowo rekreacyjnych Transport przypadnie na miesiące realizacji zajęć sportowych tzn. wrzesień- grudzień. Na podstawie umowy ze sprawdzonym przez wnioskodawcę przewoźnikiem dysponującym pojazdami i zabezpieczeniem ratowniczym do przewozu osób na wózkach, opracowany zostanie płynny system dojazdów uczestników na trasie „dom-hala-dom”. Będzie on ulegał modyfikacji w przypadku niemożności uczestnictwa któregoś z adresatów w danej jednostce treningowej lub treningów nowych osób. Zajęcia będą prowadzone przez dwie osoby: I trenera i jego asystenta. Jest to konieczne zarówno z uwagi na bezpieczeństwo uczestników jak i możliwość wprowadzenia indywidualizacji i intensyfikacji szkolenia sportowego. Opieka medyczna, badania okresowe, problemy zdrowotne Ww. hala sportowa MOSiRu posiada odpowiednią infrastrukturę i zaplecze dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych na wózkach pozbawione barier architektonicznych (w tym WC-ty oraz parkingi itp.). Zarząd Towarzystwa zapoznał się i stara się realizować założenia "Łódzkich standardów dostępności". Osoby niepełnosprawne, uczestniczące w projekcie, będą dowożone specjalistycznym, dostosowanym do ich dysfunkcji transportem. Również w trakcie zajęć rehabilitacyjnych będziemy starali się wdrażać założenia "standardów". Ww. zajęcia będą prowadzone również zgodnie z obowiązującymi obecnie zaleceniami dotyczącymi bezpieczeństwa i ochrony przed COVID-19 (np. środki dezynfekujące.itp.).



### **Grupa-docelowa**

W regularnych zajęciach weźmie udział grupa młodzieży poruszająca się wyłącznie na wózkach inwalidzkich – minimum 25 uczestników, mieszkańców m. Łodzi.

### **Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej**

Prowadzenie systematycznych zajęć rehabilitacyjno-sportowych dwa razy w tygodniu po dwie godziny. W najwyższym stopniu rehabilitacji przez sport (koszykówkę na wózkach).

### **Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację (lub inne podmioty)**

Jesteśmy organizacją związaną z rywalizacją w uczestnictwie w Polskiej Lidze Koszykówki na wózkach, oraz rozgrywkach klubowych europejskiej federacji koszykówki na wózkach IWBF, propagujemy sport paraolimpijski w szkołach nie tylko ze statutu szkoły dla osób niepełnosprawnych na terenie aglomeracji łódzkiej. Od nowego roku szkolnego podjęliśmy współpracę ze szkołą mistrzostwa sportowego pod egidą Marcina Gortata, która otwiera swoje podwoje dla uczniów szkół podstawowych i średnich chcących uprawiać koszykówkę na wózkach.

Zagospodarowanie, w ramach strategii alternatyw, czasu wolnego dzieciom i młodzieży zagrożonym zaburzeniami adaptacyjnymi i czynnikami ryzyka z uwagi na niepełnosprawność ruchową - zostanie zrealizowane we współpracy ze studentami V roku Uniwersytetu Medycznego Łodzi o specjalności rehabilitacji w okresie wrzesień- grudzień.

2. Promowanie aktywności ruchowej oraz adaptacyjnej osób nie tylko niepełnosprawnych ruchowo poprzez organizowanie turniejów oraz pokazów w aglomeracji łódzkiej.

3. Wzmacnianie procesu aktywnej rehabilitacji psychologiczno - społecznej dzieci i młodzieży.

4. Wdrażanie dzieci i młodzieży nie tylko niepełnosprawnej ruchowo do udziału w sporcie

na różnym poziomie (rekreacja/amatorstwo/ wyczyn) pokazy, spotkania z zawodnikami, prezentacje umiejętności oraz możliwości porozumienia się w różnych językach. Promocja będzie polegała na pogadankach nie tylko z młodzieżą z domów opieki, domów dziecka wywodzących się ze zainteresowanych, ale i również ze środowiska studenckiego.

### **Jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania?**

Integracja 25 osób niepełnosprawnych objętych projektem poprzez zajęcia i imprezy rehabilitacyjno-sportowe. Osiągnięcie celu nadrzędnego będzie możliwe poprzez realizację następujących celów szczegółowych: - rozwijanie, podtrzymywanie lub przywrócenie aktywności społecznej, - osiągnięcie możliwości najwyższego poziomu samodzielności, - zniwelowanie występujących dysfunkcji, - kreowanie pozytywnego myślenia - nabieranie pewności siebie Sposób realizacji celów: - realizacja cyklu dla uczestników, Koszykówka ma niewyobrażalnie dobry wpływ na sprawność fizyczną, ale także na charakter i psychikę zawodnika. Zawodnicy sami mogą się przekonać jak wiele daje sport osobie niepełnosprawnej, jak potrafi rozwijać fizycznie i psychicznie, jak uczy, bawi i pozwala żyć bez przeszkód. Ponadto daje pewności siebie, wzmacnia poczucie własnej wartości, ćwiczy wytrwałość, systematyczność, uczy przyjmowanie wygranej i porażki. Daje możliwość realizacji celów i osiągnięcia sukcesów, co dobrze wpływa na samopoczucie. Koszykówka jest również doskonałą formą rywalizacji, świetnym elementem integracyjnym. Odgrywa także rolę motywacyjną i wspomaga rehabilitację.

### **Czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach organizacji? – trwałość rezultatów zadania**

Naszym celem są nie tylko najwyższe cele sportowe, ale również jak najlepsze przystosowanie osób niepełnosprawnych do normalnego życia w społeczeństwie oraz podtrzymanie umiejętności ich samodzielnego funkcjonowania. Głównym zadaniem jest prowadzenie zajęć rekreacyjno sportowych dwa razy w tygodniu po dwie godziny oraz uczestnictwo w zawodach, pokazach, także zmobilizowanie jak największej liczby osób niepełnosprawnych (w tym ww. grupy docelowej) do prowadzonych przez klub systematycznych zajęć treningowych oraz aktywności fizycznej. Młodzieży szkolnej która zawsze towarzyszy na trybunach podczas zawodów, możliwości zobaczenia do jakiej sprawności fizycznej może doprowadzić zdrowy tryb życia oraz systematyczny trening uczestników zajęć. Realizacja rezultatów: Głównym założeniem jest aby organizacja tego rodzaju zajęć odbywała się z udziałem jak największej liczby zainteresowanych. Poprzez media TV, prasę regionalną, rozgłośnie radiowe pragniemy zainteresować szerokie rzesze rodziców, dzieci oraz młodzieży do uprawiania sportu i nie tylko o tematyce paraolimpijskiej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Sportowy - nie tylko dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich (do 25 uczestników)	Wzmocnienie procesu aktywnej rehabilitacji psychologiczno - społecznej dzieci i młodzieży oraz dorosłych – do 25 osób	Pomiary , testy, lista uczestników zajęć itp.
Pokazanie alternatywnych form spędzania wolnego czasu - włączania społecznego dla ww. młodzieży uczestniczącej w zajęciach w tym również ze środowisk patologicznych (do 25 uczestników)	Promocja będzie polegała na alternatywnych formach spędzania wolnego czasu oraz wzmacnianiu procesu aktywności społecznej dzieci i młodzieży nie tylko ze środowisk młodzieży z domów opieki, domów dziecka wywodzących się ze środowisk patologicznych ale również na współdziałaniu ze środowiskiem osób niepełnosprawnych ( w tym sportowców ) – do 25 osób.	Ankieta ewaluacyjna dla uczestników, lista uczestników itp.
5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Wnioskodawca ma bogate doświadczenie w realizacji zadań na rzecz niepełnosprawnych ruchowo. Jest zwycięzcą konkursu LODOŁAMACZE 2012 nadanego przez Prezydenta Polski.</p> <p>Wnioskodawca ma bogate doświadczenie w realizacji zadań na rzecz niepełnosprawnych ruchowo. Od 8 lat organizuje Turnieje euro ligi przy federacji IWBFF FIBA.</p> <p>Bierze również udział w pokazach w małych aglomeracjach promując sprawność i doskonałą jazdę na wózku.</p> <p>We współpracy z administracją publiczną realizował:</p> <p>Rok 2019 – zajęcia rehabilitacyjno -- sportowe + zawody dofinansowanie UMŁ</p> <p>Rok 2018 – zajęcia rehabilitacyjno -- sportowe + zawody dofinansowanie UMŁ</p> <p>Rok 2017 – zajęcia rehabilitacyjno -- sportowe + zawody dofinansowanie UMŁ</p> <p>Rok 2016 – zajęcia rehabilitacyjno -- sportowe + zawody dofinansowanie UMŁ</p> <p>Rok 2015 - zajęcia rehabilitacyjno -- sportowe</p> <p>Rok 2014 – zajęcia rehabilitacyjno sportowe +zawody dofinansowanie UMŁ,UM</p> <p>Rok 2013– zajęcia rehabilitacyjno sportowe +zawody dofinansowanie MSiT, UMŁzc</p> <p>Od 8 lat organizuje Turnieje euro ligi przy federacji IWBFF FIBA.</p> <p>Bierze również udział w pokazach w małych aglomeracjach promując sprawność i doskonałą jazdę na wózku.</p> <p>We współpracy z administracją publiczną realizował:</p> <p>Rok 2019 – zajęcia rehabilitacyjno -- sportowe + zawody dofinansowanie UMŁ</p> <p>Rok 2018 – zajęcia rehabilitacyjno -- sportowe + zawody dofinansowanie UMŁ</p> <p>Rok 2017 – zajęcia rehabilitacyjno -- sportowe + zawody dofinansowanie UMŁ</p> <p>Rok 2016 – zajęcia rehabilitacyjno -- sportowe + zawody dofinansowanie UMŁ</p> <p>Rok 2015- zajęcia rehabilitacyjno -- sportowe</p> <p>Rok 2014– zajęcia rehabilitacyjno sportowe +zawody dofinansowanie UMŁ,UM</p> <p>Rok 2013 – zajęcia rehabilitacyjno sportowe +zawody dofinansowanie MSiT, UMŁ</p>		

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajęcie hali na zajęcia.	1500	1500	0
2.	Transport uczestników ww. zajęć	3000	2500	500
3.	Prowadzący zajęcia (trener i/lub jego asystent)	1500	1000	500
4.				
5.				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 000.-	5 000.-	1 000.-

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Łódź, Data: .16. lipca 2020r.

PREZES ZARZĄDU

*mgr Andrzej Olejnik*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**ŁÓDZKIE TOWARZYSTWO  
REHABILITACYJNO-SPORTOWE  
NIEPEŁNOSPRAWNYCH**  
91-848 Łódź, ul. Górnicza 5  
Regon 472204688, NIP 726-22-87-325